
この度「栄光産業有限会社（米沢市矢来二丁目
6番 11号）」様の御厚意により、放課後児童ク
ラブへの除菌ジェルの寄付申出を頂戴いたしま
した。 
各ご家庭にミニボトル 
を差し上げますので 
是非お出かけ時にでも 
お使いください！ 

今回は、先月お誕生会できなかった２人を含め、女の子３人のお誕生会でした。 
菜々さん（7/19）・柚朱さん（7/15）・華碧さん（8/23）です！将来の夢は・・・ 
菜々さんは「保育園の先生」、柚朱さんは「ピアニスト」、華碧さんは「警察官」！！ 
みんな、夢に向かって大きく成長してほしいです♪ 
 

 

 

令和３年８月号 塩井さくらんぼクラブ 

まだまだ夏の名残を感じますが、日の長さは随分と短くなってきましたね。 

夏休み明けには、それぞれに夏休みの思い出話を聞かせてくれた子どもたちです。小学校では、短いプール

授業ではありましたが、学童では夏休み中たくさん水遊びをする事が出来ました！水鉄砲を使って遊んだ

り、子供たちの笑顔がたくさん見る事ができて私達も嬉しかったです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お誕生日おめでとうございます♪ 


